                                                             Informacja  gminy  Ostrzeszów o  wielkości  spłat  zobowiązań 

                                                             w  latach   2004 - 2008

	
	
	
	2004
	2005
	2006

	Lp
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Zaciągnięte zobowiązania  

z tytułu kredytów 

1. PKO B.P. O/Kępno

2. BZ WBK S.A.   

    I O/OSTRZESZÓW 
	727.283

1.621.600
	339.000

540.000
	37.596

94.331
	376.596

634.331
	339.000

540.000
	11.687

53.548
	350.687

593.548
	380.000
	13.721
	393.721



	2.
	Razem:
	2.348.883
	879.000
	131.927
	1.010.927
	879.000
	65.235
	944.235
	380.000
	13.721
	393.721

	3.
	Poręczenie Spółce Wodno - Ściekowa  „Strzegowa”
	1.200.000
	300.000
	
	300.000
	300.000
	
	300.000
	300.000
	
	300.000

	4.
	Planowane: 

- pożyczka NFOŚ i GW

- pożyczka WFOŚ i GW

- kredyt
	1.166.639

116.653

3.545.068
	-

-

-
	17.890

1.780

54.359
	17.890

1.780

54.359
	250.000

25.000

759.676
	63.437

6.343

192.767
	313.437

31.343

952.443
	250.000

25.000

759.676
	45.938

4.594

139.590
	295.938

29.594

899.266

	5.
	Razem 2+3+4
	x
	1.179.000
	x
	x
	2.213.676
	x
	x
	1.714.676
	x
	x

	6.
	Prognozowane dochody ogółem
	x
	28.640.303
	x
	x
	29.069.000
	x
	x
	29.505.000
	x
	x

	7.
	Stosunek procentowy zobowiązań do dochodów
	x
	4,1
	x
	x
	7,6
	x
	x
	5,8
	x
	x


                                                 Ostrzeszów,  12.02.2004 r.

                                                                                                         w zł.

	2007
	2008

	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	300.000
	-
	300.000
	-
	-
	-



	250.000

25.000

759.676
	28.437

2.843

86.413
	278.437

27.843

846.089
	250.000

25.000

759.676
	10.937

1.093

33.235
	260.937

26.093

792.911

	1.334.676
	x
	x
	1.034.676
	x
	x

	29.950.000


	x
	x
	30.400.000
	x
	x

	4,5


	x
	x
	3,4
	x
	x


